UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PT NT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024
V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Kế hoạch triển khai Quyết

định số 213/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án

tổng kiểm kê tài sản công tại cơ

quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết

cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư,

quản lý

Kính gửi:

Sở Tài chính Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính Quảng Ngãi tại Công văn số 1329/STC-

QLGCS ngày 23/4/2024 về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Kế hoạch

triển khai Quyết định số 213/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề

án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng

do Nhà nước đầu tư, quản lý.

Sau khi rà soát dự thảo Quyết định. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn thống nhất theo nội dung dự thảo Quyết định ban hành Kế hoạch triển khai

Quyết định số 213/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án tổng

kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà

nước đầu tư, quản lý.

Đề nghị Sở Tài chính Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, PGĐ Sở;

- Lưu VT, KH-TC(ph).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

2

		2024-04-25T07:14:16+0700

		2024-04-25T09:27:45+0700

		2024-04-25T09:27:45+0700

		2024-04-25T09:27:45+0700